Ταράσος ὁ αγνότατος πατεριάρχης εἰπε. δεί-
σκοδόμον καὶ Μανιχαῖον μηδέξαμέν εἰκόνας, καὶ
Μαρκιωνίστας, καὶ τὸ συγχωτικὸν τῶν Χειρῶν εὐ-
στον. ὃν Πίθος ἡ Κραφός, οἱ Σοσσίαις ὁ Ιερά-
τολέως, οἱ αιρετικοί, οἵτα καὶ Σιενῆς.

Επιφανείς διάκονος τῆς ἐκκλησίας Κατούμ,
κ. τοποτρίπολις Θωμᾶς ἐπίσκοπος Σαρδηνίας, εἶτι
έλαπτως ἔσι τύν παροχεθμηθών αἰρέσιν ή κανι
κηρυγματίζεσσα, ή ἀπερίπτα;

Ταφεσθ ο αγιωτάτος πατέραρχης είτε . τὸ
κακὸν ἡδη κακόν εἰτε , καὶ μάλιστα ἐκκλησιαστικῶν
πραγμάτων . το γερ τί εἴτε δεγμαστον είτε μικροῖς

& habeant cleri locum ; maxime cum excusationem perlausoriam dederint.

Reverendissimi monachi dixerunt: Ecce sicut prædictus, hic sanctus pater non suscepit in sacerdotium eos qui ab heretici convertuntur.

Taralus fandissimus patriarcha dixit: Non est ita, ut intelligitis: deinceps patet eos qui auctores minime fuerint impietatis, quique trahi & vim passi sunt, recipit in sacerdotium: praelatos vel genitores herefereos in sacerdotium nono admittit; bene hoc & optimè atque iustissime proferens. Et certo quinques victorem fandum Athanaliū novit ecclesia, quoniam & Romam frequenter impulsus, & ignobilis fuit a prepositis Ariana hereticos est abactus: & cum revertitus ecclesiis obnubillet, hostes ei adiungebant, secundum tempora commutati. Quando autem accipiebant fiduciam illo abidente, ad priorem hærem redibant, & persecutionem contra pios commovebant. Et idcirco eundem ultimo dicere patrem, ne hujusmodi recipetur in sacerdotium. Nani perceperat tam spile, quam cœteri orthodoxi ab illis favoritissima.

Sabbas reverendissimus monachus dixit :
Injuriarum immemor eis pater.

C Tarius sandusimus patriarcha dixit: Mansum est hoc : neque enim malum promalo reddebat aliqui : propter benum autem Dei & munitionem ecclesie , benignitatem sine disciplina non poterat pollicere ; sed in his ea qua ad vindictam Dei sunt , prese- rebat .

Joannes reverendissimus presbyter, monachus & vicarius orientalis dicteceos dixit:
• **Benedicta est definitio illa ad cautelam audiendum.**

Hypatius, & qui cum eo erant episcopi dixerunt: Quia nos neque vim sustinuimus, neque abstrahi sumus, sed in hac nostra hystesi pati & educari sumus & crevimus.

Theodorus Deo amabilis episcopus Catane, & qui cum eo sanctissimi episcopi Sicilie, una cum Epiphanio diacono civitatis Catane, & locum retinente Thoma episcopo Sardinie, dixerunt: Quia canones sanctorum patrum qui lechi sunt, tam de Novatianis & Encratitibus, quam de Arianiis dicti sunt, hujus haerecos censore cum quibus taxabimus?

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: In-
venimus & Manichaeos non recipientes ico-
nas, & Marcionistas, & eos qui confundunt
Christi naturas; quorum "primus est Pe-
trus Gnapheus, & Xenias Hieropolitanus,
heretici; sed & Severus."

Epiphanius diaconus sanctissime ac magna ecclesiae Catane, & locum retinens Thome sanctissimi archiepiscopi Sardinie, dixit: Minor est prioribus heresibus novitas profusa, an maior?

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit :
Quod malum est, jam utique malum est,
& maxime in negotiis ecclesiasticis . In do-

— — — gmatum quippe causa , sive in parva , sive
ACTIONI magna peccare , id ipsum est : ex utrisque
PRIMA enim lex Dei improbatur .

Joannes reverendissimus monachus & vicarius orientalium sedium dixit : Hæresis hec pejor omnibus hæresibus, * & malarum pestisima est, veluti quæ dispensationem Salvatoris subvergit.

Taratus fauissimus patriarcha dixit: Docer nos dictum patriarche nostri Athanasii, ut reverendissimi episcopi recipiantur, nisi alia qualibet eorum culpa facta sit.

Sancta synodus dixit: Legantur autem certa regularium testimoniorum.

**Aduic Constantinus diaconus & notarius B
venerabilis patriarchii legit : De gestis san-
cte & univertalis synodi quartæ Chalcedone
celebratae.**

Orientales & qui cum ipsis reverendissimi
episcopi clamaverunt: Omnes peccavimus,
omnes veniam postulamus.

Et rursus Thalassius, Eusebius & Eustathius reverendissimi episcopi dixerunt: Omnes peccavimus, omnes veniam postulamus: & post alia.

Et surgens reverendissimus episcopus Ju-
venalis una cum eis contulit se ad alteram
partem : & clamaverunt orientales , & qui
cum ipsis reverendissimi episcopi : Deus be-
ne adduxit te orthodoxe ; bene venisti .

Et post alia plura, Illyriciani reverendissimi episcopi dixerunt: Omnes excessimus, omnes veniam postulamus.

Sabbas reverendissimus monachus & hegumenus monasterii Studii dixit : Si placet sanctæ synodo, videamus, si ordinaciones eorum qui recepti sunt, ab hereticis fuerint, an non.

Sancta synodus dixit : Quærite deinceps etiam de ordinatione.

*De ecclesiastica historiâ Rafini presbyteri
Romani.*

Pergit interea Eusebius Alexandriam, ibique confessorum concilio congregato (pauci numero, sed fide integri & meritis multi) alii videbatur calore ferventibus fideli, nullum debere ultra in sacerdotium recipi, qui se utcumque hereticae communonis contagione maculasset. Sed qui imitantes apostolum, quarebant non quod sibi utile esset, sed quod pluribus; vel qui imitarentur Christum, qui cum esset omnium vita pro salute cunctorum humilians se decedunt in mortem, quo scilicet inveniretur & in mortuis vita dicebant, melius esse humiliari se paululum propter dejetos, & inclinari propter elios, ut eos rufum erigerent. Nec sibimet solis puritatis merito celorum regna defendere; sed esse gloriiosius, si cum pluribus illuc mererentur intrare: & ideo reatum sibi videri, ut tantum perfidiae auditoribus amputatis, reliquis sacerdotibus daretur optio, si forte velint abjurato errore perfidiae ad fidem patrum statutaque converti; nec negare adiutum redentibus, quin potius de eorum confessione gaudere: quia & ille evangelicus junior filius paternæ depopulator substantie, in